
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Jueves 25 de junio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 28316

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
20

40
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

20405 Resolución de la Dirección de Abastecimiento y Transportes por la que
se modifica el expediente AM002/15, Acuerdo Marco para el suministro
de víveres a buques de la Armada en el extranjero y fuera de sus bases
en territorio nacional.

En relación al anuncio de licitación publicado en el "BOE" número 127, de
fecha 28 de mayo de 2015, se modifica la cláusula 33 del Pliego de Cláusulas
administrativas Particulares en los siguientes términos:

- Sustituir el contenido de la cláusula 33 por "No procede"

-  Se  amplía  el  plazo  de  obtención  de  documentación  e  información  del
expediente  AM002/15  del  5  de  junio  de  2015  al  31  de  julio  de  2015

- Se amplía el plazo de presentación de ofertas del expediente AM002/15 del
19 de junio de 2015 al 7 de agosto de 2015 hasta las 13:00 horas.

- Se amplía el plazo de apertura de ofertas del expediente AM002/15 del 6 de
julio de 2015 al 20 de agosto de 2015 a las 10:30.

Dicha modificación ha sido publicada en la Plataforma de Contratación del
Sector  Público:  http://www.contratacióndelestado.es (licitaciones-Dirección de
Abastecimiento y Transportes de la Armada).

Madrid, 22 de junio de 2015.- El Jefe de la Unidad de Contratación.
ID: A150030364-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-06-24T16:56:36+0200




